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MEDDELELSER  

a.
Gladsaxe Stadion danner rammen om 3 kampe i slutrunden for U/17 landshold i fodbold.

Den 27.04.2002 kl. 15.00 Finland mod England
Den 29.04.2002 kl. 11.00 Holland mod England
Den 10.05.2002 kl. 11.00 Broncekampen

b.
En søndag på stadion
Søndag den 21.04.2002 kl. 10-13 er der rundvisning på idrætsanlægget. Program for dagen (vedlagt) til 
udvalgets medlemmer.

Kultur- Fritids og Idrætsudvalget: Punkt a. til efterretning. (Kampen Holland mod England 29.04.2002 kl. 
17.00)

Punkt b. til efterretning.



Punkt 35: GLADSAXE HOVEDBIBLIOTEK OG HØJE GLADSAXE
FILIALBIBLIOTEK RENOVERING AF GULVBELÆGNING,
ANLÆGSBEVILLING
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GLADSAXE HOVEDBIBLIOTEK OG HØJE GLADSAXE FILIALBIBLIOTEK 
RENOVERING AF GULVBELÆGNING, ANLÆGSBEVILLING

 

I investeringsoversigten for budget 2002 er afsat 233.000 kr. til udskiftning af gulvbelægning.

Der er udarbejdet projekt på udskiftning af den eksisterende nålefiltsbelægning i de resterende rum i Høje 
Gladsaxe Filialbibliotek, og en fortsættelse af gulvudskiftningen i Hovedbiblioteket. Belægningen udskiftes til 
linoleum for at opfylde Arbejdstilsynets krav.

Det foreslås, at de berørte rum i Høje Gladsaxe Filialbibliotek malerbehandles.

Det foreslås, at gulvarbejderne udbydes i fagentreprise i under-håndsbud.

Samlet udgift er overslagsberegnet til 233.000 kr.

Specifikation af økonomi og forslag til valg af entreprenører behandles som sag nr. 43.

Arbejdet planlægges udført i juli og august 2002.

Børne- og kulturforvaltningen indstiller,

at projektet godkendes,

at der gives anlægsbevilling på 233.000 kr. finansieret af det afsatte rådighedsbeløb i investeringsoversigten 
for 2002,

at tidsplan godkendes,

at udbudsform godkendes, og

at ejendomsafdelingen varetager projektering og byggeledelse.

Sagen skal til Økonomiudvalget.

Kultur- Fritids og Idrætsudvalget:Børne- og kulturforvaltningens indstilling anbefales. 



Punkt 36: I/S ROSTADION BAGSVÆRD SØ, HANDLINGSPLAN 2002-
2004 ANSKAFFELSE AF KONTORCONTAINER ANLÆGS- BEVILLING

KFIU 09.04.2002, nr. 36



KFIU 09.04.2002, nr. 36
Udvalgstype: KFIU Mødedato: 09.04.2002   Nummer: 36

I/S ROSTADION BAGSVÆRD SØ, HANDLINGSPLAN 2002-2004 ANSKAFFELSE AF 
KONTORCONTAINER ANLÆGS- BEVILLING

 

Gladsaxe kommune er administrationskommune for I/S Rostadion, Bagsværd sø. Interessenterne har godkendt 
en handlingsplan, der indebærer en række investeringer. Investeringerne er delt over årene 2000, 2001 og 2002 
og interessenterne har givet tilsagn om betaling af investeringerne.

I investeringsoversigten for budget 2002 er afsat 515.000 kr.
tiI udgifter og 379.000 kr. til indtægter til I/S Rostadion Bagsværd Sø, til fortsættelse/færdiggørelse af opgaverne 
i hand-lingsplanerne 1997-1999 og 2000-2002. 

På grund af fredningsbestemmelser må der ikke opføres nye permanente bygninger. I forbindelse med afvikling 
af stævner er der behov for et sekretariat. 

På den baggrund har I/S Rostadion Bagsværd Sø’s bestyrelsesmøde anbefalet at der anskaffes en 
transportabel kontorcontainer til formålet.

I driftsbudgettet for Handlingsplanen 2002-2004 er indarbejdet driftsudgifter til forsikring, vedligeholdelse og 
transport af kon-tor-containeren.

Anskaffelsespris 162.000 kr.
Indretning af vognen   38.000 kr.  
Anskaffelsessum 200.000 kr.

Den samlede anskaffelsessum udgør 200.000 kr. hvoraf Gladsaxe kommunes andel udgør 26% svarende til 
52.000 kr.

Børne- og kulturforvaltningen indstiller,

at projektet godkendes, og

at der gives anlægsbevilling på 200.000 kr. til udgifter og 148.000 kr. til indtægter finansieret af en del af de 
afsatte rådighedsbeløb til udgifter og indtægter i investeringsoversigten for 2002.

Indtægten kommer som betaling fra:
Københavns Amt 44% svarende til   88.000 kr.
Lyngby-Tarbæk kommune 18% svarende til   36.000 kr. Team Danmarks 12% svarende til   
24.000 kr.
I alt 148.000 kr.

Sagen skal til Økonomiudvalget

Kultur- Fritids og Idrætsudvalget: Børne- og kulturforvaltningens indstilling anbefales. 
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FRØDINGS ALLÉ 8, ETABLERING AF FUGTISOLERING OG OMFANGSDRÆN, 
ANLÆGSBEVILLING

 

I investeringsoversigten for budget 2002 er afsat 297.000 kr. til etablering af dræn og fugtisolering.

Ejendomsafdelingen har gennemgået ejendommen og vurderet at en dræning er påkrævet.

Flere af kælderydervæggene er opfugtet af udefrakommende vand.

Der er udarbejdet projekt på frigravning af fundamenter, reparation af kælderydervægge, opsætning af 
isolerende drænplader.
Partiel reparation af kloakledninger.
Etablering af 2 nye udvendige ståltrapper.

Det foreslås at arbejdet udbydes i hovedentreprise med to underhåndsbud.

Total udgiften er overslagskalkuleret til 297.000 kr. Forslag til entreprenører behandles som sag nr. 44.

Arbejdet planlægges udført i Juni – juli 2002

Børne- og kulturforvaltningen indstiller,

at projektet godkendes, 

at der gives en anlægsbevilling på 297.000 kr. finansieret af det afsatte rådighedsbeløb på           
investeringsoversigten i 2002,

at udbudsform og tidsplan godkendes, og

at ejendomsafdelingen varetager projektering og byggeledelse.

Sagen skal til Økonomiudvalget. 

Kultur- Fritids og Idrætsudvalget: Børne- og kulturforvaltningens indstilling anbefales. 



Punkt 38: GLADSAXEHUS IDÉOPLÆG, ANLÆGSBEVILLING
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GLADSAXEHUS IDÉOPLÆG, ANLÆGSBEVILLING
 

I kulturplan 2000, som Byrådet vedtog 12.04.2000, sag nr. 61, er der som en målsætning angivet, at 
det skal undersøges, om der er mulighed for at bygge et hus med lokaler, som kan bruges til koncerter og 
ved større arrangementer på arealet mellem Gladsaxe Rådhus og Buddingevej.

På investeringsoversigten i 2002 er der afsat 515.000 kr. til udarbejdelse af et idéoplæg for at opfylde dette 
mål i kulturplanen.

Børne- og kulturforvaltningen har overvejet, hvilket indhold et sådant hus kan have.
Efter børne- og kulturforvaltningens opfattelse vil der være mulighed for mange aktiviteter i et sådant hus. De 
fleste aktiviteter stiller særlige krav til indretning, udstyr, akustik og lokalestørrelser m.v. Disse krav kan ofte 
være modsat rettede. Skal huset fungere optimalt, er det derfor vigtigt at afklare hvilke aktiviteter, der skal 
være i huset.

Børne- og kulturforvaltningen finder, at opførelse af et Gladsaxe hus vil gøre Buddingeområdet til et kulturelt 
centrum i Glad- saxe Kommune, hvor der inden for få hundrede meter findes kulturhus, hovedbibliotek, 
Gladsaxe Teater, Gladsaxe Gymnasium og VUC, Aktivcenteret, Buddinge Kirke m.v. Der vil derfor kunne 
arbejdes på at skabe en synergieffekt i området. 

Denne effekt vil blive yderligere styrket, såfremt de foreliggen-de planer om en ringbane på Gladsaxe Ringvej 
realiseres. Her vil der højst sandsynligt blive en station ved eller snarere under rundkørslen, som vil betyde, 
at området bliver en del af det tra-fikale knudepunkt sammen med Buddinge station og den centrale 
busholdeplads ved stationen. En underjordisk station under rundkørslen kan også skabe 
fodgængerforbindelser mellem Buddingeområdets mange aktiviteter og forretninger. 

Børne- og kulturforvaltningen finder, at Gladsaxehuset bør defi-neres i forhold til kommunens øvrige kulturelle 
aktiviteter og faciliteter. Samtidig bør etableringen af huset ses i lyset af de kulturelle udbygninger, der er 
foretaget eller vil blive det i den nordlige del af Københavns Amt f.eks. Kulturhuset i Lyngby, Cykelbanen i 
Ballerup m.v.

Børne- og kulturforvaltningen finder, at et sådant hus med denne placering foruden at give plads for kulturelle 
aktiviteter også bør indeholde detailhandel med forretninger, cafeer/ restauration og evt. hoteldrift i mindre 
form (hotel garni). Beliggenheden er stationsnær i regionalplanen, hvilket bør udnyttes. Der vil således 
herved kunne skabes baggrund for underjordisk parkering, der udnyttes af flere. En underjordisk parkering vil 
i alle tilfælde være nødvendig for parkeringsmulighederne til rådhuset og Gladsaxehuset.

Forvaltningen har nøje overvejet, hvilke aktiviteter, der på denne baggrund skønnes at kunne placeres i 
huset. Overvejelsen har ført til, at man ikke finder, at et sådan hus bør kunne rumme større 
symfonikoncerter. Disse bør fortsat arran-geres i festsalen i Høje Gladsaxe, hvor salen i 2003 er planlagt 
renoveret bl.a. til dette formål. Store symfonikoncerter med or-kester på 70-90 musikere kræver så meget 
plads, som der kun få gange årligt skønnes at være behov for. Da der samtidig i  Kø-benhavnsområdet 
udbygges med koncertsale af denne art, skønnes der ikke at være tilstrækkelig publikumsunderlag herfor.

En eller flere biografer finder forvaltningen heller ikke vil passe ind, idet kommunens biograf i Bagsværd 
vurderes fortsat at væ-re et godt tilbud til borgerne til de filmiske oplevelser.

I forvaltningens vurdering er også indgået, at teater og dramatikaktiviteter betjenes tilstrækkeligt dels ved 
Gladsaxe Teater og dets tilhørende Væksthus dels ved Gawenda og Bagsværd Amatørscenes teatersale i 
Aktivcentret.

På den baggrund forestiller forvaltningen følgende aktiviteter med tilhørende lokaler:

Koncertsale

2 – 3 sale. 1 sal med plads til henholdsvis ca. 500 personer og så vidt muligt to andre sale med plads til 



250-300 personer og 100-150 personer. Salene forestiller forvaltningen anvendes til mindre 
symfonikoncerter, kammerkoncerter, ungdomskoncerter, andre koncerter, musikfestivals, dans, foredrag, 
øvesale for musikskolen og Gladsaxe symfoniorkester m.fl. samt til konferencer i kommunalt regi og udlejning 
til (lokale) virksomheders udstillinger/konferencer m.v.

Kunstudstillingslokaler.

Skiftende kunstudstillinger, som samtidig vil give det samlede hus en kunstnerisk præg.

Multimedieskole

Musik og IT, billedkunst og IT, kommunikation og IT m.v. herunder åbne tilbud, hvor borgerne har mulighed 
for at arbejde med musikcomputorer og mutimediemaskiner.

Gladsaxe Musikskole og Billedskole

Undervisningslokaler, øvelokaler, lydstudier, lærerværelse, værksteder, udstilling, administration.

Detailhandel, cafémiljøer og restaurant. 
 

Husets beliggenhed vurderes som god til detailhandel i stueetagen ligesom et åbent cafémiljø med mulighed 
for optræden/musik og en restaurant, som også kan betjene hotel med morgenmad vil give huset liv og i 
øvrigt styrke området. Mulighed for sådanne aktiviteter vil også kunne have betydning for den samlede 
finansiering af projektet.

Hotel.

Mindre hotel (garni) (ca. 50 værelser).

Forenings- og mødelokaler.

Lokaler, som stilles til rådighed på faste tider på ugen for foreninger på en sådan måde, at når en forening 
benytter lokalet, vil der være mulighed for at markere lokalet som foreningens lokale med tilhørende små 
birum, der muliggør at foreningerne kan opbevare egne materialer m.v. Lokalerne kan også udnyttes til 
lejlighedsvise møder og andre kulturaktiviteter.

Andet.

Huset skal have forbindelse til Buddinge Centret og parkerings-kældre placeret enten under huset eller bedre 
under Søborg Hovedgade for at skabe forbindelsen til Buddinge Centret. Herved kan også skabes en 
underjordisk forbindelse til en evt. kommende ringbane og station samt til resten af området omkring 
rundkørslen.

Børne- og kulturforvaltningen vurderer umiddelbart at afvikling af professionelle arrangementer og koncerter 
meget ofte kræver en stor sal til ikke under 500 personer, hvis de skal være økonomisk rentable. Andre 
arrangementer med færre tilskuere vil skulle støttes enten direkte eller ved en kommunal underskudsgaranti. 
Der må derfor tages stilling til ikke kun driftsomkostningerne ved selve den kommunale del af huset, men 
også til hvilket niveau for tilskud til sådanne arrangementer, man ønsker.

For at kunne udarbejde det i budgettet anførte idéoplæg inkl. en vurdering af såvel anlægs- drifts- og 
tilskudsøkonomi til et Gladsaxehus finder Børne- og kulturforvaltningen, at der  er behov for ekstern bistand. 
Børne- og kulturforvaltningen har brug for bistand til at vurdere de arkitektoniske - og placerings-mæssige 
muligheder, til at indhente erfaringer fra lignende huse andre steder, herunder disses økonomi, og til at 
vurdere forskellige organisationsformer for husets drift og hvilket publikums-underlag, der kan forventes til 
forskellige typer af arrangementer og dermed at få baggrund for at kunne vurdere evt. tilskudsbehov. Børne- 
og kulturforvaltningen skal derfor forslå, at arkitektfirmaet Rørbæk og Møller samt Christian Have, PR og 
Kommunikation kan inddrages.  

Central- og skatteforvaltningen vil undersøge mulighederne for finansiering af kulturhuset, herunder 
mulighederne for etablering af detailhandel, hotel m.v., som således kan indgå i et samlet idéoplæg.

Udgifterne til ekstern bistand skønnes at koste 450.000 kr., som vil kunne holdes indenfor det afsatte beløb i 
investeringsoversigten for 2002.



Børne- og kulturforvaltningen vil inddrage planlægningsafdelingen, byplansafdelingen og ejendomsafdelingen 
i udarbejdelsen af idéoplægget.

Idéoplægget vil efter Byrådets nærmere beslutning herom kunne forelægges til en debat blandt borgere og 
brugere. Det endelige idéoplæg vil være grundlag for udarbejdelse af et evt. programoplæg.

Børne- og kulturforvaltningen indstiller, 

at der udarbejdes et idéoplæg til et Gladsaxehus på det i sagen anførte grundlag,

at de ovenfor nævnte eksterne rådgivere kan inddrages i arbejdet, og

at der gives en anlægsbevilling på  450.000 kr. finansieret af det afsatte rådighedsbeløb i 
investeringsoversigten for 2002 på 515.000 kr. 

Sagen skal til Økonomiudvalget.  

Kultur- Fritids og Idrætsudvalget: Et flertal anbefalede børne- og kulturforvaltningens indstilling med 
følgende tilføjelse til 1. at-punkt: 

”herunder undersøges mulighederne for en ekstern finansiering.”
For stemte 5 (Peter Nielsen, Khuram Malik, Trine Græse, Ida Krog og Lis Smidsholm.
Imod stemte 4 (John B. B. Althoff-Andersen, Kim Wessel-Tolvig, Birgit Thybjerg Pedersen og Lone Yalcinkaya).
Kim Wessel-Tolvig og Birgit Thybjerg Pedersen ønskede flg. mindretalsudtalelse protokolleret: Venstre 
modsætter sig forslaget vedr. Gladsaxehusets idéoplæg p.g.a. uoplyst finansieringsgrundlag og 
behovsanalysen.
Lone Yalcinkaya ønskede flg. mindretalsudtalelse protokolleret: CD er imod indstillingen, da vi ikke kan få 
sikkerhed for en 100% omkostningsneutral løsning for skatteborgerne i kommunen.



Punkt 39: GLADSAXE SPORTSCENTER BYGNINGSVEDLIGE-
HOLDELSE 2001, ANLÆGSREGNSKAB
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GLADSAXE SPORTSCENTER BYGNINGSVEDLIGE-HOLDELSE 2001, 
ANLÆGSREGNSKAB 

 

Der foreligger følgende regnskab for anlægsarbejde.
Byrådet 17.01.2001, sag nr. 22 3.969.000 kr.

Forbrugt 3.964.314 kr.

Mindreforbrug:               4.686 kr.

Børne- og kulturforvaltningen indstiller, at regnskabet godkendes.

Sagen skal til Økonomiudvalget.

Kultur- Fritids og Idrætsudvalget: Børne- og kulturforvaltningens indstilling anbefales. 



Punkt 40: LOVLIGGØRELSE AF ELEVATORER I GLADSAXE
BIBLIOTEKERNE, BORGERNES HUS OG GLADSAXE
SPORTSCENTER, ANLÆGSREGNSKAB
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LOVLIGGØRELSE AF ELEVATORER I GLADSAXE BIBLIOTEKERNE, BORGERNES 
HUS OG GLADSAXE SPORTSCENTER, ANLÆGSREGNSKAB

 

Der foreligger følgende regnskab for ænlægsarbejde i Bibliotekerne.
Byrådet 12.08.1998, 
sag nr. 149 132.000 kr.

Forbrugt 117.002 kr.

Mindreforbrug: 14.998 kr. 14.998 kr.        

Der foreligger følgende regnskab for anlægsarbejde i
Borgernes Hus.

Byrådet 12.08.1998
sag nr.149 389.000 kr.

Forbrugt 322.480 kr.

Mindreforbrug: 66.520 kr.

Der foreligger følgende regnskab for anlægsarbejde i
Gladsaxe Sportscenter.

Byrådet 16.09.1998
sag nr. 174 152.000 kr.

Forbrugt 143.770 kr.

Mindreforbrug  8.230 kr.

Samlet mindreforbrug: 89.748 kr.

Børne- og kulturforvaltningen indstiller, at regnskabet godkendes.

Sagen skal til Økonomiudvalget.

Kultur- Fritids og Idrætsudvalget:Børne- og kulturforvaltningens indstilling anbefales. 



Punkt 41: ANSØGNING FRA GLADSAXE TEATER OM TILSKUD TIL
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ANSØGNING FRA GLADSAXE TEATER OM TILSKUD TIL TEATERFORESTILLINGEN 
”PARLAMENTET I BUDDINGE”  

 

Gladsaxe Teater søger om moralsk og økonomisk støtte til et demokratisk dobbelt-projekt Parlamentet og 
Parlamentet i Buddinge, der skal realiseres i vinteren 2002-2003.

Teaterstykket foregår i en verden og en tid, som på mange må-der ligner vores, bortset fra at ordene 
Demokrati og Parlament er helt ukendte. En dag får et menneske den ide, at man bygger et sted, hvor 
alverdens mennesker kan mødes og tale sam-men og finde ud af, hvad det er man er uenige om. Kort sagt: 
Man begynder fra bunden, på Herrens mark, og bygger et Parlament.

Det går ikke helt som forventet, men til slut står bygningen der, og skuespillere, instruktør, teknikere og 
publikum flytter ind og starter helt forfra: Hvordan kan vi skabe et demokrati, et sandt folkestyre?

Teatret og demokratiet må igen blive en samtale. Ideen med projektet er, at få folk til at slukke for TV og gå 
ud i den politiske virkelighed, melde sig ud af sofaen og ind i samfundets teater for at deltage i samtalen.

Budgettet for projektet er på 1,6 mio. kr. Gladsaxe Teater har givet et tilskud på 900.000 kr., hvoraf de 
600.000 kr. er fra te-atret og de 300.000 kr. er fra Det Storkøbenhavnske Teaterfællesskabs 
Eksperimentalpulje. Der mangler således 700.000 kr. og teatret henvender sig nu til personer og 
organisationer for at få dækket det resterende beløb.

På kultur- fritids- og idrætsområdet er der ikke afsat midler til at støtte initiativer af denne karakter.

Børne- og kulturforvaltningen forelægger sagen til stillingtagen.

Kultur- Fritids og Idrætsudvalget: Afslag da der ikke er afsat midler til formålet.



Punkt 42: ERHARD JACOBSENS GLADSAXE
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ERHARD JACOBSENS GLADSAXE  

 

Dansk Filmjournal v/Frank Poulsen har tilbudt at producere en film om Erhard Jacobsens Gladsaxe 
byggende på et møde i Borgernes Hus den 10.12.1989. 

Filmens ide er at skildre en epoke i Gladsaxes historie med udgangspunkt i Erhard Jacobsens møde med en 
lille kreds af kommunens beboere.

Erhard Jacobsens engagerede fortælling om kommunen før og nu – hovedsagelig hvad der skete i hans 16 
års borgmesterperiode, men også et tilbageblik på ungdomsårene vil give tilskuerne en oplevelse af en 
meget dynamisk borgmester, og hvad der blev sat i gang til glæde og gavn for Gladsaxes indbyggere.

Filmoptagelsen redigeres således, at der suppleres med illustrationer i form af filmklip, nye optagelse, 
fotografier samt avisoverskrifter. Filmen forventes at få en spilletid på 20-25 minutter.

Budgettet for redigering inkl. honorarer er på 124.900 kr. 
                                                                    
Dansk Filmjournal v/Frank Poulsen har tidligere overdraget alt filmmateriale samt afstået alle rettigheder til 
Gladsaxe Kommune. 

Børne- og kulturforvaltningen indstiller, 

at der bevilges 124.900 kr. til redigering af filmen ”Erhard Jacobsens Gladsaxe”, og

at udgifterne finansieres af kontoen, optagelse af film.

Sagen kan afgøres af Kultur- Fritids- og Idrætsudvalget.

Kultur- Fritids og Idrætsudvalget: Børne- og kulturforvaltningens indstilling godkendt. 
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GLADSAXE KOMMUNES BUDGETDAG 17.08.2002 

 

Den årlige budgetdag afholdes lørdag den 17.08.2002. Udover at orientere om budgettet er formålet 
også at give borgerne en orientering om nogle udvalgte aktiviteter indenfor udvalgets område. Kultur- Fritids- 
og Idrætsudvalget får stillet en bod til rådighed, og temaerne for boden bestemmes af udvalget.

Det foreslås, at overskrifterne i år bliver:

Bagsværd Svømmehal 
Fritidens rødder - et historisk tilbageblik med indsamling af rekvisitter.
Det digitale bibliotek

Børne- og kulturforvaltningen forelægger sagen til beslutning.            

Kultur- Fritids og Idrætsudvalget: Sagen godkendt.
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GLADSAXE UNGDOMSLEGE 

 

F.I.G. (Fællesrepræsentationen af Idrætsforeninger i Gladsaxe Kommune) søger om tilskud til 
arrangere et stævne for venskabsbyerne ungdom i 2004.

F.I.G. har aflyst Gladsaxe Ungdomslege 2002 på grund af for få tilmeldinger. Legene skulle afholdes den 
26.-31.07.2002 for ca. 500 unge  ekskl. ledere i alderen 12-16 år fra venskabsbyerne samt deltagere fra 
Gladsaxe Kommunes idrætsforeninger, i alt ca. 800 deltagere.

F.I.G er blevet mange erfaringer rigere og har derfor lyst til at arrangere et stævne for venskabsbyernes ungdom 
i 2004. 

Erfaringerne vil blive lagt til grund for det nye initiativ, som ikke vil blive i samme målestok som ungdomslegene, 
men en mindre udgave, der kan vokse sig større og blive en fast tradition.

F.I.G. søger i brev 26.03.2002 om et økonomisk tilskud baseret på samme kriterier, som de aflyste lege skulle 
være afholdt under. 

F.I.G. vil i løbet af  sommeren 2002 udarbejde et oplæg til diskussion med klubberne, som vil stå som arrangør 
for sportsgrenene i de nye lege, som ikke har fået navn endnu. 

Der er bevilget 800.000 kr. til formålet i 2002, finansieret  med  400.000 kr. fra Økonomiudvalget samt 400.000 
kr. af Folkeoplysningsudvalgets start- og udviklingspulje.

Børne- og kulturforvaltningens bemærkninger:
Folkeoplysningsudvalgets start- og udviklingspulje er bortfaldet pr. 01.04.2002 som følge af ændringer i 
Folkeoplysningsloven. 

Børne- og kulturforvaltningen indstiller, 

at F.I.G. udarbejder et konkret forslag til afholdelse af Ungdomslege i 2004, og

at forslaget oversendes til Økonomiudvalget med henblik på Gladsaxe Kommunes økonomiske medvirken ved 
afholdelse af Ungdomslegene.

Sagen skal til Økonomiudvalget.

ØU 27.06.2000, sag nr. 22 

Kultur- Fritids og Idrætsudvalget: Børne- og kulturforvaltningens indstillings 1. at-punkt godkendt.
Børne- og kulturforvaltningens indstillings 2. at-punkt anbefales.
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